

Bughi ApS
Kastanievej 3 B
4200 Slagelse

CVR-nummer 38242407

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2021

Louise Julie Lage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Bughi ApS
Kastanievej 3 B
4200 Slagelse

Hjemmeside:	www.bughi.dk
E-mail:	bughi@bughi.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	38242407
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Louise Julie Lage
Trine Witzel Niemann

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med andre sociale foranstaltninger, herunder socialpædagogiske tilbud til børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 6 mod et underskud på TDKK 24 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 261.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.705.710	1.782
1	Personaleomkostninger	-1.693.665	-1.810
	Resultat før finansielle poster	12.044	-29
	Finansielle omkostninger	-3.588	-1
	Resultat før skat	8.457	-30
	Skat af årets resultat	-2.229	6
	Årets resultat	6.228	-24
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	6.228	-24
	Resultatdisponering i alt	6.228	-24

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.003	342
Udsudte skatteaktiver	4.119	6
Tilgodehavende skat	26.000	26
Andre tilgodehavender	18.816	62
Tilgodehavender	436.939	436
Likvide beholdninger	311.233	37
Omsætningsaktiver i alt	748.172	473
Aktiver i alt	748.172	473

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	210.791	205
	Egenkapital i alt	260.791	255
	Anden gæld	91.483	31
2	Langfristede gældsforpligtelser	91.483	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	383.886	176
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.012	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	395.898	188
	Gældsforpligtelser i alt	487.381	218
	Passiver i alt	748.172	473
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	205	255
Årets resultat	0	6	6
Egenkapital ultimo	50	211	261

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.298.109	1.371
Pensioner	87.069	130
Andre omkostninger til social sikring	25.637	28
Øvrige personaleomkostninger	282.850	281
Personaleomkostninger i alt	1.693.665	1.810

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til TDKK 14.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
